

Entreprenør murer aut. kloakmester Albert Kristensen ApS

Trappehavevej 6, 5700 Svendborg

CVR-nr. 26 26 56 57

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. december 2022.

Albert Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Entreprenør murer aut. kloakmester Albert Kristensen ApS Trappehavevej 6 5700 Svendborg
	CVR-nr.: 26 26 56 57
	Stiftet: 1. oktober 2001
	Hjemsted: Svendborg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Albert Kristensen
Revisor	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg
Bankforbindelse	Fynske Bank, Centrumpladsen 19, 5700 Svendborg
Modervirksomhed	De 5 Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive entreprenørvirksomhed, samt dermed tilknyttet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 150 t.kr. mod 119 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	1.581.956	1.607.639
1 Personaleomkostninger	-1.324.935	-1.437.805
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-82.258	-37.757
Driftsresultat	174.763	132.077
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.896	23.326
Andre finansielle indtægter	18.484	65
Øvrige finansielle omkostninger	-6.329	-3.502
Resultat før skat	191.814	151.966
Skat af årets resultat	-42.178	-33.401
Årets resultat	149.636	118.565
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	149.636	118.565
Disponeret i alt	149.636	118.565

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	173.542	238.433
3 Indretning af lejede lokaler	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>173.542</u>	<u>238.433</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>173.542</u>	<u>238.433</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>21.345</u>	<u>18.355</u>
Varebeholdninger i alt	<u>21.345</u>	<u>18.355</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	43.638	164.041
4 Igangværende arbejder for fremmed regning	721.873	406.315
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	594.984	602.712
Andre tilgodehavender	0	70.691
Periodeafgrænsningsposter	<u>49.395</u>	<u>32.914</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.409.890</u>	<u>1.276.673</u>
Likvide beholdninger	<u>13.091</u>	<u>28.483</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.444.326</u>	<u>1.323.511</u>
Aktiver i alt	<u>1.617.868</u>	<u>1.561.944</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	803.059	653.423
Egenkapital i alt	928.059	778.423
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	27.998	37.410
Hensatte forpligtelser i alt	27.998	37.410
Gældsforpligtelser		
5 Selskabsskat	73.590	59.708
6 Anden gæld	80.929	86.550
Langfristede gældsforpligtelser i alt	154.519	146.258
Kortfristet del af langfristet gæld	0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	231.289	144.006
Selskabsskat	37.708	31.108
Anden gæld	238.295	424.739
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	507.292	599.853
Gældsforpligtelser i alt	661.811	746.111
Passiver i alt	1.617.868	1.561.944
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	534.858	659.858
Årets overførte overskud eller underskud	0	118.565	118.565
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	653.423	778.423
Årets overførte overskud eller underskud	0	149.636	149.636
	125.000	803.059	928.059

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.198.091	1.305.458
Pensioner	119.957	125.460
Andre omkostninger til social sikring	6.887	6.887
	<u>1.324.935</u>	<u>1.437.805</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2021	567.020	567.020
Kostpris 30. juni 2022	<u>567.020</u>	<u>567.020</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	-328.587	-304.031
Årets afskrivninger	-64.891	-24.556
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	<u>-393.478</u>	<u>-328.587</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>173.542</u>	<u>238.433</u>
3. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. juli 2021	140.700	140.700
Kostpris 30. juni 2022	<u>140.700</u>	<u>140.700</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	-140.700	-140.700
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	<u>-140.700</u>	<u>-140.700</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>0</u>	<u>0</u>
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	721.873	406.315
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>721.873</u>	<u>406.315</u>

Noter

	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
5. Selskabsskat		
Langfristet del af selskabsskat	<u>133.298</u>	<u>90.816</u>
	133.298	90.816
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-59.708</u>	<u>-31.108</u>
	<u>73.590</u>	<u>59.708</u>

6. Anden gæld

Anden gæld i alt	<u>80.929</u>	<u>86.550</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>80.929</u>	<u>86.550</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	21
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	44
Driftsmateriel	174

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 134 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på op til 50 måneder og en samlet restleasingydelse på 295 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med De 5 Holding ApS, CVR-nr. 32666302, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Albert Kristensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Albert Kristensen

Direktør

ID: beced3a8-c6e2-4755-be06-69c9f12e7346

Tidspunkt for underskrift: 19-12-2022 kl.: 09:40:07

Underskrevet med MitID



Albert Kristensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Albert Kristensen

Dirigent

ID: beced3a8-c6e2-4755-be06-69c9f12e7346

Tidspunkt for underskrift: 19-12-2022 kl.: 09:40:07

Underskrevet med MitID



Morten Heitmann

Navnet returneret af dansk NemID var:

Morten Heitmann

Revisor

ID: 1235460036696

Tidspunkt for underskrift: 19-12-2022 kl.: 10:00:50

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 9c1450YJJWY248927242

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.